Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                «18» февраля  2020 г. при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729, согласно пп.4 п.116 имеется потребность в осуществлении закупа товаров, на период до подведения итогов тендера, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование товара
	Ед. изм.
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная 6\0  ( 07. Ph. Eur)   игла 11 мм  3/8с  60 см  -
	шт
	36
	3 000
	108 000

	2
	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентна  7\0  (0,5 Ph. Eur.)  игл  9.3 мм 3/8с 60 см –
	шт
	24
	6 900
	165 600

	3
	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся  3\0  26мм-
	шт
	24
	1 685
	40 440

	Итого

	314 040

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 314 040 (Триста четырнадцать тысяч сорок тенге).
3. Поставщик приложил документы, подтверждающие соответствие требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил № 1729.
4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «RuMa Farm», г. Алматы, ул. Варламова, 33, кв. 180.
Сумма договора: 314 040 (Триста четырнадцать тысяч сорок тенге).
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить шовный материал у поставщика: ТОО «RuMa Farm», г. Алматы, ул. Варламова, 33, кв. 180.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 24 февраля 2020 года заключить договор о государственных закупках с: ТОО «RuMa Farm», г. Алматы, ул. Варламова, 33, кв. 180.
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор:                                                          Жаров Н. К.